
近畿中学校体育連盟 

バレーボール専門部 

近畿各中学校バレーボール顧問 様 

関係各位 

        

               第６７回近畿中学校総合体育大会 

                        バレーボール大会事務局 清田 均   

 

                   

大会記念Ｔシャツ販売のお知らせ 
 

謹 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、バレーボール発展のためにご尽力を賜り誠に有難うございます。 

さて、｢第67回近畿中学校総合体育大会バレーボール大会｣を、平成３０年８月 

４日から５日まで、大阪市中央体育館で開催する運びとなりました。 

   つきましては、今大会を記念して「大会記念Ｔシャツ」を作成し販売いたします。

誠に恐縮ではございますが、多くの方々のご購入をお願いいたします。 

 

尚、記念Ｔシャツのデザイン及び申込用紙は、別紙にてご確認ください。 

また、申し訳ありませんが、申し込みはチーム一括でお願いいたします。 

 

                                  敬  具 


